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  ŞUBEDEN HABERLER  
 
    ÖRGÜTLÜLÜK KOMİSYONU TOPLANDI 
Örgütlülük komisyonu üyeleri 03 Nisan 2018 salı günü bir araya gelerek bir dizi etkinlik planladı. 
 
    ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ EĞİTİMLERİ TAMAMLANDI 
02 Aralık 2017 tarihinde ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemleri Eğitimi ile başlayan Öğrenci Eğitim Paketi eğitimleri 7-8 
Nisan 2018 tarihlerinde yapılan İç Tetkikçi ve Excel Özet Tablo ve Veri Analizi eğitimleri ile sona erdi. İlk olarak 2010 
yılında başlayan ve  bu yıl 19 öğrencinin katıldığı Eğitim Paketinde 09 Aralık 2017 tarihinde Ön Koşul Programları 
(PAS 220, ISO 22002-1) Eğitimi, 17-18 Şubat 2018 tarihlerinde ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemleri Eğitimi, 10 
Mart 2018 tarihinde BRC-Gıda Güvenliği İçin Global Standart Eğitimi, 11 Mart 2018 tarihinde IFS-Perakendeci ve 
Toptancı Markalı Gıda Ürünlerinin Tetkiki İçin Standart Eğitimi gerçekleşti.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   CHP KONAK İLÇE DANIŞMA KURULU TOPLANTISINA DAVETLİYDİK 
8 Nisan 2018 pazar günü gerçekleşen CHP Konak İlçe Danışma Kurulu Toplantısında Gıda ve Su Politikaları üzerine 
görüşlerimizi dile getirdik. Uygulanabilecek ortak projeler için Konak İlçe Başkanı ile bir görüşme gerçekleştirdik.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 

 

bülten 2018/03 
 

I 

https://www.facebook.com/pages/TMMOB-G%C4%B1da-M%C3%BChendisleri-Odas%C4%B1-%C4%B0zmir-%C5%9Eubesi/601341826613726
mailto:izmirsube@gidamo.org.tr
http://izmir.gidamo.org.tr/
https://twitter.com/GidaMOIzmirSube
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    TMMOB İZMİR İKK TOPLANTISINA KATILDIK 

TMMOB İzmir İKK olağan aylık toplantısı 11 Nisan 2018 çarşamba günü Tepekule Kongre ve Sergi merkezinde 
İKK’ya bağlı Oda yöneticilerinin katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız İ. 
Uğur TOPRAK yer aldı. 
 
    TARIM GRUBU AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

Her ay sektör temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen Tarım Grubu toplantısı 13 Nisan 2018 cuma günü Bademler 
Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Mehmet SEVER’in ev sahipliğinde gerçekleşti. Tarım Çalıştayı, teşvik 
primleri ve çiftçilerin yaşadığı sorunların görüşüldüğü toplantıya Şube Başkanımız İ. Uğur TOPRAK katıldı. 
 
    EĞİTİM VE ÖRGÜTLÜLÜK KOMİSYONLARI TOPLANDI 
24 Nisan 2018 salı günü Eğitim ve Örgütlülük Komisyonları toplanarak planlanan eğitim ve çalışmaları 
değerlendirdiler. 
 
    MÜHENDİSLİK ÖZLÜK HAKLARI VE İŞ HUKUKU SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ 
Avukat Yavuz KARAÇEPİŞ`in konuşmacı olarak yer aldığı "Mühendislik Özlük Hakları ve İş Hukuku" konulu 
seminer 28 Nisan 2018 cumartesi günü şube hizmet binasında gerçekleşti. Meslektaşlarımızın çalışma yaşamlarında 
karşılaştıkları sorunlara ilişkin hukuki süreçlerin konuşulduğu seminer verimli ve keyifli geçti.   
 

      
 
 
    1MAYIS’TA GÜNDOĞDU’DAYDIK 

1 Mayıs İşçi Sınıfının Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü mitingi, İzmir’de Alsancak Gündoğdu Meydanı’nda 
gerçekleşti. Mitinge, TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu üyeleri de kitlesel bir şekilde katıldı. Son yılların en 
kalabalık 1 Mayıs mitingi öncesinde 1. Kordon’da buluşan TMMOB üyeleri ve öğrenci üyeler, sloganlarla mitingin 
gerçekleşeceği Gündoğdu Meydanı’na yürüdü. Yürüyüş sırasında TMMOB üyeleri “Mühendisler, mimarlar susmadı, 
susmayacak”, “TMMOB yürüyor, mücadele sürüyor” gibi sloganlar attı. TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu’nun 
yanı sıra DİSK, KESK, TTB gibi sendika ve meslek örgütleri ile çeşitli demokratik kitle örgütleri ve partilerin katıldığı 
mitingde 1 Mayıs Mitingi Tertip Komitesi adına Türk-İş 3. Bölge Temsilcisi Süleyman Yıldırım konuştu. Süleyman 
Yıldırım’ın konuşmasının ardından miting, Bandista konseri ile sona erdi. 
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   EMLAKBANK SÜLEYMAN DEMİREL ANADOLU LİSESİ MESLEK TANITIM GÜNÜNE KATILDIK 

Emlakbank Süleyman Demirel Anadolu Lisesi`nde 4 Mayıs 2018 cuma günü düzenlenen Meslek Tanıtım Günü`ne 
katılarak, gençlerin gelecekleri ile ilgili doğru kararlar alabilmelerine bilgi ve tecrübelerimizi paylaşarak katkı 
sağladık.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 

 
    TMMOB İKK’ya bağlı Odaların Öğrenci Temsilcilikleri tarafından 5-6 Mayıs 2018 tarihleri arasında Tepekule 
Kongre Merkezinde 6.sı düzenlenen Toplumcu Mühendislik, Mimarlık ve Şehircilik Haftası etkinliklerine öğrenciler 
ve yönetim kurulu üyelerimiz katıldı. 
 
 
 
    “ZEYTİNYAĞI SÖYLEŞİSİ VE TADIM ETKİNLİĞİ" SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİ 

08 Mayıs 2018 tarihinde Gıda Mühendisi Burcu EFE`nin katılımıyla 
"Zeytinyağı ve Tadım Semineri"mizi gerçekleştirdik. Zeytinyağı ile ilgili 
teknik bilgilerin paylaşıldığı seminerde, katılımcılara tadım da yaptırıldı. 
Meslektaşımız Burcu EFE`ye değerli katkılarından dolayı teşekkür 
ediyoruz.  
 
 
 
 
 

    "İZMİR`DE SAĞLIKLI GIDA TÜKETİMİ" PANELİNDE YER ALDIK 

09 Mayıs 2018 tarihinde Konak Belediyesi ve Alsancak Koruma ve Güzelleştirme Derneğinin ortak katkıları ile 17.si 
düzenlenen ALSANCAK ŞENLIĞİ kapsamında gerçekleşen İzmir‘de Sağlıklı Gıda Tüketimi Paneline Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK katıldı. Şube Başkanımız panelde bilinçli gıda tüketimi, taklit, tağşiş ve gıda 
denetimleri üzerine bir sunum gerçekleştirdi. 
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    EKOLOJİ FUARINA KATILDIK 

09-12 Mayıs 2018 tarihleri arasında 9.su gerçekleşen Ekoloji İzmir Fuarında stant açtık. Fuarda üyelerimiz ve sektör 
temsilcileri ile bir araya gelme olanağı bulduk.  

 

                          
 
     09 Mayıs 2018 tarihinde düzenlenen TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Şube Yönetim Kurulu 2. 
Başkanımız M. Banu SALI katıldı.  
 
    15. GELENEKSEL MAYIS ŞENLİĞİNE KATILDIK 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliklerince, Türkiye‘deki tüm  Gıda Mühendisliği bölümü 
öğrencilerinin katılımı her yıl farklı bir şehirde düzenlenen Geleneksel Mayıs Şenliği‘nin 15.si 12 Mayıs 2018 tarihinde 
Uludağ Üniversitesi ve Bursa Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerinin ev sahipliğinde Bursa‘da gerçekleşti. 
Birimler arasındaki ilişkileri güçlendirmek, öğrenci örgütlülüğünü kalıcı hale getirmek, bunu da eğlenceli bir şekilde 
yapabilmek üzere düzenlenen Mayıs Şenliğine Şubemiz Yönetim Kurulu üyeleri ile İzmir ve Manisa’daki öğrenci 
temsilciliklerine üye öğrenciler katıldı.  
 

                                  
 
    21 MAYIS DÜNYA SÜT GÜNÜNÜ KUTLADIK 
Dünya Süt Günü dolayısıyla 19 Mayıs 2018 cumartesi günü halkı süt ve sağlık konusunda bilgilendirmek amacıyla, 
Karşıyaka, Bornova ve Alsancak’ta açılan stantlarda süt ve sağlık broşürleri dağıttık. 
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     EGE VE CBÜ ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİKLERİ EĞİLİM YOKLAMASI YAPILDI 

19 Mayıs 2018 cumartesi günü şube hizmet binasında gerçekleşen eğilim yoklaması ile yeni dönemde temsilcilik 
çalışmalarını yürütecek öğrenciler belirlendi. 
 
CBÜ ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ 
Saime Itır YALÇIN Temsilci 
Rabia GÜNGÖR Tem. Yrd. 
Sinem ÖZKENT Tem. Yrd. 
Gamze SERBEST Tem. Yrd. 
Cemre KIROĞLU Tem. Yrd. 
 
E.Ü. ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ 

Feyza SELEK  Temsilci 
İlayda KARAKAYA Tem. Yrd. 
Nur ÇANCI  Tem. Yrd. 
Ramazan KAYMAKCI Tem. Yrd. 
Sezai Bora BIÇAKÇI Tem. Yrd. 
  
    GIDA MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ DERSİNE KATILDIK 

21 Mayıs 2018 tarihinde Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü‘nde Gıda Mühendisliğine 
Giriş Dersi kapsamında müstakbel meslektaşlarımıza Gıda Mühendisinin Çalışma Alanları, Hak ve Sorumlulukları ve 
Mesleki Örgütlenmenin Önemini anlattık. Verimli geçtiğini düşündüğümüz bu ders için bölüm öğretim üyelerimize 
teşekkür ederiz. 
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  MEDYADA ŞUBEMİZ  
 
Şube Başkanımız İ. Uğur TOPRAK 05 Nisan 
2018 perşembe günü TRT Radyo Haber’de 
canlı olarak yayımlanan Radyo Ajandası 
program katılarak toplu yemek üretimi ve 
gıda denetimlerine ilişkin açıklamalarda 
bulundu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

I
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Halk arasındaki tabirle niteleyecek olursak tuzun; azı karar çoğu zarardır. Günlük diyetimizden eksik etmemeli ancak 
önerilen tüketim miktarını da aşmamalıyız. Tüketirken de, eğer var ise, sodyum kaynaklı rahatsızlıklarımız ve bunlar 
üzerindeki etkisini ise kesinlikle göz ardı etmemeli, kulaktan dolma, bilimsellikten uzak söylemlere kesinlikle itibar 
etmemeliyiz.   

 
Haberin tamamını okumak için tıklayın. 

 

 
 

13 Nisan 2018 Cuma 
 
ÖLÜM RİSKİNİ AZALTMAK ELİNİZDE! 
 
Tuz tüketiminin 6 g/güne düşürülmesi ile her yıl yaklaşık 2,5 milyon erken ölümün önlenebilir olduğu açıklandı. 

 

 

Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı İ. Uğur Toprak, sofralardan eksik olmayan tuz hakkında çok önemli 
uyarılarda bulundu. Tuz üzerine yapılan araştırmalar ve gerçekler şöyle: 
 
Tuz, insan beslenmesinde önemli bir yeri olan, vücut fonksiyonlarının sağlıklı çalışmasında rol oynayan, doğada göl, 
deniz ve kayalarda bulunan bir mineraldir. 
 
Türk Gıda Kodeksine göre işlenmiş tuz ana maddesi sodyum klorür (NaCl) olan ve insan tüketimine uygun nitelikte 
üretilen deniz, göl ve kaya tuzlarıdır. 
 
Haberin tamamını okumak için tıklayın. 

 
 
 
 
 

https://www.a24.com.tr/tuzun-azi-karar-cogu-zarar-haberi-40123367h.html?h=50
http://www.haberhurriyeti.com/olum-riskini-azaltmak-elinizde-220783.html
http://www.haberhurriyeti.com/
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07.05.2018 Pazartesi 
 
GÜNDE 1 BARDAK KEFİR TÜKETİN! 

 

       
 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası (GMO) İzmir Şubesi Başkanı İbrahim Uğur Toprak, insan sağlığı açısından birçok 
faydası bulunan kefirin düzenli tüketilmesi gerektiğini söyledi. Kefirin; probiyotik özelliği bulunan, köpüklü, koyu 
kıvamlı, hafif ekşimsi fermente bir süt ürünü olduğunu belirten Toprak, “Kefir, geleneksel yöntemle veya marketlerde 
satılan ticari kefir kültürleriyle evde kolaylıkla yapılabilmektedir. Ticari kefir kültürlerinin içeriği oldukça değişken 
olmaktadır. Bunun sebebi kefir tanelerinin kompleks mikrobiyolojik yapısı olarak açıklanmaktadır. Çünkü ticari kefir 
kültürleri kefir tanelerinden üretilmektedir. Ticari kefir kültürünün kompozisyonu; üretildiği kefir tanesinin orijinine, 
üretim yöntemine ve muhafaza koşullarına göre değişmektedir” dedi. 
 
Haberin tamamını okumak için tıklayın. 

 
 
 

http://www.ilksesgazetesi.com/mobil/haber.php?id=50154
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17.05.2018 Perşembe 
 
RAMAZANDA GIDA GÜVENLİĞİ 

 

         
 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Başkanı İbrahim Uğur Toprak, Ramazan ayında beslenme düzeni ve 
alışkanlıkların tümüyle değiştiğini, öğün sayısının azaldığını, açlık sürelerinin uzadığını ve fiziksel aktivitenin de 
düşmesinin göz önünde bulundurularak bu dönemde dengeli beslenmenin yanında sağlıklı ve güvenilir gıda 
maddeleri tüketmenin de büyük önemi olduğunu belirtti.  
 
Haberin tamamını okumak için tıklayın. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.sanalbasin.com/ramazanda-gida-guvenligi-25116829/
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23.05.2018 Çarşamba 
 
SEYYAR SATICILARDAN DONDURMA ALMAYIN! 
 

        
 
Dondurma yaz ayları başta olmak üzere her mevsim sevilerek tüketilen protein, karbonhidrat ve yağın yanı sıra; A, D, 
E ve B grubu vitaminler ile kalsiyum, fosfor, magnezyum, sodyum, potasyum, demir ve çinko gibi mineralleri içeren 
besin değeri yüksek bir üründür. 
 
Haberin tamamını okumak için tıklayın. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.oncusehir.com/seyyar-saticilardan-dondurma-almayin/38380/
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27.05.2018 Pazar 
 
DONDURMA YERKEN DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER! 
 

 
 
Özellikle yaz aylarında tüketimi artan dondurma, hijyen kurallarına ve soğuk zincire dikkat edilmediğinde sağlığı 
tehdit ediyor. 
 
Haberin tamamını okumak için tıklayın. 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.evrensel.net/haber/353437/dondurma-yerken-dikkat-edilmesi-gerekenler
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28.05.2018 Pazartesi 
 
GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI DELİ DANA SKANDALINA TEPKİ GÖSTERDİ: YERLİ IRK! 
 

      
 
Türkiye’nin Polonya’dan ithal ettiği sığır etinden deli dana hastalığına rastlandığı belirlendi. TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu adına yapılan açıklamalarda yerli üreticinin desteklenmesi istendi. 
 
Haberin tamamını okumak için tıklayın. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.izgazete.net/saglik/gida-muhendisleri-odasi-deli-dana-skandalina-tepki-gosterdi-yerli-h25336.html
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  EĞİTİM&SEMİNER  
 
GENEL KATILIMA AÇIK EĞİTİMLER 
  

 İç Tetkikçi (Kalite Yönetim Sistemleri) Eğitimi   07 Nisan 2018 

 EXCEL Özet Tablo ve Veri Analizi    08 Nisan 2018 
 
ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ DESTEK SEMİNERLERİ 
 

 Mühendislik Özlük Hakları ve İş Hukuku Semineri  28 Nisan 2018 

 Zeytinyağı Söyleşisi ve Tadım Etkinliği    08 Mayıs 2018 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

I 
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  KİTAP DUYURUSU 
 

GIDA SANAYİİ&MÜHENDİSLER: 
FABRİKA VE TOPLUMSAL YAŞAM DENEYİMLERİ ARAŞTIRMASI 
 
ÇALIŞMA GRUBU SUNUŞU 
Gıda, yaşamımızın vazgeçilemez, ertelenemez, ikame edilemez ihtiyacıdır. Yaşamak için beslenmek zorundayız. 
Sürdürülebilir bir biçimde güvenli ve yeterli miktarda gıdaya ulaşmak ise bir insan hakkıdır. Hal böyle olunca, tarım 
ürünleri ve gıda maddelerinin stratejik ürünler olduğunu vurgulamak gerekmektedir. 
 
Türkiye; halen var olan sorunlarına rağmen tarımsal ürün üretiminde önemli bir kaynak ülke pozisyonundadır. Gıda 
Sanayii, tarıma dayalı bir sanayi kolu olsa da imalat sanayimiz içinde % 13- 15 arasında da bir paya sahiptir. Bu pay, 
üretim değeri açısından da, meslektaşlarımızın istihdamı açısından da değerlendirildiğinde göz ardı edilemez bir 
öneme sahip olduğu ortadadır. 
 
Gıda Sanayii, ülkemiz ekonomisinin üst üste yaşadığı pek çok kriz döneminden ve özellikle son yıllarda krizin en 
şiddetli olduğu dönemlerden, imalat sektörü daralıp, küçülüp, 
negatif sonuç verirken pozitife geçmeyi başarmış ve Türkiye 
ekonomisini sırtlayan bir sektör olmuştur. 
 
Tüm bu geçmiş ve güncel değerlendirmeler ışığında, TMMOB‘ye 
bağlı Gıda Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve 
Ziraat Mühendisleri Odası olarak, TMMOB Sanayi Kongresi‘nde 
sunulacak bildiriye hazırlık amacıyla, özel sektörde çalışan 
üyelerimizi kapsayan bir alan araştırması yapılmasına karar 
verildi. 
 
Üyelerimize ulaşmak için eşsiz bir fırsat yaratan "GIDA SANAYİİ 
VE MÜHENDİSLER: FABRİKA VE TOPLUMSAL YAŞAM 
DENEYİMLERİ ARAŞTIRMASI" sadece gıda sanayiinin yapısını 
görmek için değil, daha geniş bir bilgi perspektifi üzerine bilgi 
edinme amacıyla gerçekleştirildi. 
 
Elimizdeki kitapçık tüm sektörü gösteren bir çalışmayı kapsamasa 
da içerisindeki sorular ve analizler ile geniş bir örneklemin 
mesleki sonuçlarının fotoğrafıdır. Yıllardır bu alanda çalışmakta 
ve emek vermekte olan bizler açısından sonuçların büyük ölçüde 
bildiğimiz gerçeklerle uyum içinde olduğu görülmüştür. 
Odalarımız açısından bu tür çalışmalar, üyelerimizin sorunlarını 
anlamak ve demografik yapıları hakkında bir kez daha güncel 
bilgi edinmek açısından çok değerli fırsatlardır. 
 
Konu uzmanı olan kişilerce, meslek alanına ilişkin yeterli 
temsiliyet gözetilerek oluşturulan bir örneklem üzerinden yapılan 
bir özel anket çalışması gerçekleştirildi. Çalışma, gıda sektöründe görev yapanlar açısından son derece anlaşılabilir bir 
yüzdeliğe sahip olması sebebiyle büyük çoğunluğu gıda mühendislerinin katılımı ile gerçekleşmiştir. 
Anket çalışması Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Gamze Yücesan Özdemir liderliğinde 
oluşturulan bir ekip tarafından gerçekleştirildi. Çalışmanın planlandığı andan sonuna kadar son derece olumlu ve 
üretken bir tavırla yaklaşan, bizleri anlayan ve birlikte üretmenin keyfini yaşatan Prof. Dr. Gamze Yücesan Özdemir‘e 
çok özel teşekkürlerimizi ve saygılarımızı sunuyoruz. Çalışan ekipte yer alan, Mehmet Atilla Güler ve Zümre 
Özdemir Güler‘e de yoğun emekleri için çok teşekkür ederiz. 
 
Ülkemizin yıllardır içinde olduğu insanı değersizleştiren, tüm değerleri sermaye üzerinden tanımlayan anlayışının 
mühendisler üzerindeki yıkıcı etkisine tanık olmak acı bir deneyim oldu. Raporun sonunda gıda sanayiindeki 
mühendisler için yapılan "Üretim Sürecinde Vasıfsızlaşma; Toplumsal Yaşamda 3Y: Yalnız, Yabancı, Yorgun" 

I
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saptaması ne yazık ki doğrudur. Bu bir sistem ve yönetim sorunudur. Sorunların çözümü için makro politikaların 
temelden değişmesi gerekmektedir. 
 
Bu raporun hazırlanmasında emeği geçen TMMOB Yönetim Kurulu üyesi K. Zeki Taydaş, TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası başkanı Yusuf Songül, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası başkanı Ali Uğurlu, TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası başkanı Özden Güngör, TMMOB Gıda Politikaları Çalışma Grubu üyeleri Petek Ataman, Osman 
Özgün, Murat Aslan ve TMMOB teknik görevlisi Sezgin Çalışkan arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 
Bizler, TMMOB kadroları olarak, bir yandan yaşanan gerçekleri tüm çıplaklığı ile halkın gözleri önüne sermek, diğer 
yandan ise haktan, doğrudan yana bir düzene ulaşmak inancımızla mücadele etmeye devam edeceğiz. 
 
TMMOB 44.Dönem 
Gıda Politikaları Çalışma Grubu 
  
Gıda Sanayii ve Mühendisler: Fabrika ve Toplumsal Yaşam Deneyimleri Araştırması kitabına ulaşmak için 
tıklayınız 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/0a27249de626d1f_ek.pdf
http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/0a27249de626d1f_ek.pdf
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GIDAMO 9.YAZ KAMPI 

30 Ağustos - 04 Eylül 2018 / Antalya 

 
Her yıl Gıda Mühendisliği öğrencilerine, Odamızın Öğrenci Temsilciliklerine yönelik olarak düzenlediğimiz Yaz 

Kampı‘mızın dokuzuncusunu 30 Ağustos - 04 Eylül 2018 tarihlerinde Antalya‘da Woodline Hotel‘de 
gerçekleştireceğiz. 

Kamp ücretsizdir ve kontenjanla sınırlıdır. 
Kampa başvurunuzu 20 Mayıs 2018 - 20 Temmuz 2018 tarihleri arasında web sayfasında bulunan başvuru formunu 

doldurarak yapabilirsiniz. 
 

Ayrıntılı bilgi ve başvuru için http://www.gidamoyazkampi.org/ 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gidamoyazkampi.org/
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7. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 
Başkan İ. Uğur TOPRAK II. Başkan M. Banu SALI 
Yazman Selda YILMAZ Sayman Veysel KAŞHAN 
Üye Dilan AVCI Üye Ulaş YÜKSEL Üye Banu 
KARAMEHMET GÖKÇEEL Yedek Üye Işık Sena 
ABANOZ Yedek Üye Tolga TERZİ Yedek Üye 
Gamze DÜVEN Yedek Üye A. Mithat SARCAN 
Yedek Üye Gökhan GÜLAĞALAR Yedek Üye 
Berkay Berat GÖKSEL Yedek Üye İnci ÖZER 
 

Adres: Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 Kat:1 
Daire:2 Bornova İZMİR Tel: 0232 373 94 36  

Faks: 0232 339 31 12 Web: izmir.gidamo.org.tr  
E-Posta: izmirsube@gidamo.org.tr 

 
 

http://izmir.gidamo.org.tr/
mailto:izmirsube@gidamo.org.tr

